



Protokoll för Skölvene Fiber ordinarie föreningsstämma 2024 05 13, Skölvene bygdegård

& 1. Mötets öppnande: Joakim Källman hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat

& 2. Val av ordförande för mötet: Joakim Källman valdes till mötesordförande för stämman

& 3. Val av sekreterare för mötet: Tina Jyllingmo valdes till mötessekreterare

& 4. Godkännande av röstlängd: 29 röstberättigade närvarande. Röstlängden godkännes

& 5. Val av två justerare tillika rösträknare: Kent Lennartsson och Eivor Ottosson valdes

& 6. Fråga om stämman blivit utlyst i behörig ordning- annons i Knallebladet 10 april: Frågan med JA besvarad

& 7. Fastställande av dagordning: Dagordningen godkändes

& 8. Styrelsens årsredovisning och verksamhetsberättelse: Joakim Källman och Berndt Bengtsson redovisade årsberättelse samt verksamhetsberättelse

& 9. Revisionsberättelse: Lage Wikstrand läste upp revisionsberättelsen och föreslog stämman att ge styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året

& 10. Beslut om fastställande av balans- och resultaträkning: Mötet beslutade om fastställande

& 11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen: Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för 2023

& 12. Budget för innevarande år: Malin Dahlgren redogjorde för budget för 2024 vilken godkändes

& 13. Från styrelsen framlagda förslag; Inga förslag framlagda

& 14. Från medlemmar framlagda motioner; Inga motioner inkomna

& 15. Beslut om medlemsavgift för kommande verksamhetsår: Styrelsen föreslår oförändrad avgift på 200 kr: Förslaget godkännes av stämman

& 16. Fråga om höjning av styrelsearvode: Valberedningens föreslog att höja arvoden för styrelse och revisorer från 40 000 till 50 000 kr. Styrelsen föreslogs att fördela arvodet. Stämman beslutade att följa valberedningens förslag.

& 17. Val av styrelseordförande 1 år: Omval av Joakim Källman

& 18: Val av styrelseledamöter på vardera 2 år: Nyval av Anders Rickeberg, omval av Bo Lindskog, Tomas Bayard, samt Kristina Jyllingmo

& 19. Val av en suppleant (2 år). Till suppleant omvaldes Andreas Redebratt

& 20. Val av revisorer, två ordinarie och en suppleant (samtliga 1 år):
Omval ordinarie revisorer Lage Wikstrand och Eva-Lill Svensson. Till
suppleant omvaldes Tomas Kling.

& 21. Val av valberedning 2 år: Uno Sanfridsson valdes
(Martin Larsson är sammankallande)

& 22. Övriga ärenden: Joakim Källman och Berndt Bengtsson informerade
om den överenskommelse som gjorts med Telia efter att de avbrutit
leveransen av "Smarta Hem". Det har hittills inneburit högre hastighet och
förhoppningsvis en bättre fibersäkerhet i framtiden genom ett "reundant"
fibernät. Därtill informerades om efterföljaren till fast telefoni.

& 23. Avslut: Joakim Källman avtackade Malin Dahlgren med en blomma,
bjöd in till kaffe samt tackade för visat intresse och förklarade mötet
avslutat.

Ordförande:	Justerare:	Justerare:	Sekreterare:
Joakim Källman	Eivor Ottosson	Kent Lennartsson	Kristina Jyllingmo